
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 426/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Του σχεδίου της Διακήρυξης, Β. Του σχεδίου της Προκήρυξης, 
Γ. Του σχεδίου της Περίληψης Διακήρυξης και Δ. Της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου:  
«Βελτίωση – Ασφαλτόστρωση Επαρχιακής Οδού Ποταμοί - Μικρομηλιά», προϋπολογισμού 500.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/180836/3205/9-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 426: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ:  5850/29-06-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα α) το σχέδιο της Διακήρυξης, β) του σχέδιο της Προκήρυξης, γ) του σχέδιο 
της Περίληψης Διακήρυξης και δ) της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Βελτίωση – 
Ασφαλτόστρωση Επαρχιακής Οδού Ποταμοί - Μικρομηλιά», προϋπολογισμού 500.000,00€ με 
Φ.Π.Α. και παρακαλούμε για την έγκρισή τους. Το έργο χρηματοδοτείται από ΠΔΕ ΣΑΕΠ 531 με 
ΚΑΕ2014ΕΠ53100006, Δ25, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 103958/1570/04-10-2018,  ΑΔΑ: ΨΛΣ77ΛΒ-ΛΕ5, 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας- Θράκης ως υποέργο του έργου: «Επισκευή και 
Συντήρηση Οδικού Δικτύου Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης».  
Η υπηρεσία  
                                                                               ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση: Α. Του σχεδίου της Διακήρυξης, Β. Του σχεδίου της Προκήρυξης, Γ. Του σχεδίου της 
Περίληψης Διακήρυξης και Δ. Της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου:  «Βελτίωση – 
Ασφαλτόστρωση Επαρχιακής Οδού Ποταμοί - Μικρομηλιά», προϋπολογισμού 500.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει Α. Το σχέδιο της Διακήρυξης, Β. Το σχέδιο της Προκήρυξης, Γ. Το σχέδιο της Περίληψης 
Διακήρυξης και Δ. Τη σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου:  «Βελτίωση – Ασφαλτόστρωση 
Επαρχιακής Οδού Ποταμοί - Μικρομηλιά», προϋπολογισμού 500.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. Το έργο 
χρηματοδοτείται από ΠΔΕ ΣΑΕΠ 531 με ΚΑΕ2014ΕΠ53100006, Δ25, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 
103958/1570/04-10-2018,  ΑΔΑ: ΨΛΣ77ΛΒ-ΛΕ5, απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας- Θράκης 
ως υποέργο του έργου: «Επισκευή και Συντήρηση Οδικού Δικτύου Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης 

ΑΔΑ: 6ΤΘ27ΛΒ-ΛΩΝ



 
 

 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  426/2021 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΘ27ΛΒ-ΛΩΝ


		2021-07-23T09:33:34+0300
	Athens




